PROVINCIiA REGIONALE DI PALERMO
AREA VIABILITA’ E TRASPORTI

DETERMINAZIONE ASSESSORIALE

N° 5T DEL /9 /{35/93-
Oggetto:— S.P. n°84 “ di Vicari *. -

Chiusura al transito dalla progr.va 5+500 alla progr.va km.ca 6+500 e dal]a progr.va 10+000
alla progr.va 13+400-,

Il Responsahile del Procedimento

Premesso che:

- La Direzione Viabilita del Lercarese con relazione del 15/04/05 ed integrazione del 22/04/G5 ha
evidenziato la necessitd di chiudere al transito la strada indicata in oggetio nel tratto dalla progr.va
3+300 alla progr.va km.ca 6+500 e dalla progr.va 10+000 alla progr.va 13+400 :

Considerato che:

- tale necessitd & motivata dalle precarie condizioni della strada che , come citate relazioni, presenta

diversi smottamenti di terra , rilassamenti e frane che rendono pericolosa la transitabilita ;
. - si rende necessario , perta:nto al fine di salvaguardare la pubblica incolumita prnwedere in

merito ;

- il comune interessato & Vicari ;

- da Vicari & possibile raggiungere 1a 88. 189 attraverso la ex cons.Je 51, la strada comunale ¢ la
S.R.n%16;

- Il Capo Canmmere addetto alla sorveglianza della strada & il signor Coniglio Salvatore residents a
Piazza S.Francesco n®11 — Vicari -.

- la determinazione presidenziale n. 115 del 28/07/03;

- laLR.n 10/91;

- labeggen 142/90,

- laL.R.n. 48/91; _

- gl artt. 5 {comma 3), 6 (commi 4b & 5/c) del D. Lgs. N. 285/92 e successive modifiche ed
integrazioni.



Propone
all’ Assessore ’adozione di apposita determinazione in tal senso
Palermo, 1 fé{/ p,{-rf 05

H Responsabile del Procedimente
{D ssa V.za Giacomarra)

q; & e /u_u:z/”‘éﬁ {Dlrezinnﬂ Viabiljtg del Lercarese )

L’ASSESSORE ALLA VIABILITA® E TRASPORTI

- vista la superiore proposta;
- ritenuto di dovere provvadere in merito;

DETERMINA

»  Chiudere al transito , per le motivazioni specificate in premessa , la strada indicata in oggetto
dalla progr.va 5+5{}D alla progr.va km.ca 6+300 e dalla progr.va 104000 alla progr.va 13-+400,

La coﬂncaz:lc-ne della segnaletica stradale sard a cura della direzione Viabilita Lercarese .

Questa Provincia Regionale declina qualsiasi responsabilita per eventuali danni che dovessero
verificarsi a persone e cose in dipendenza della mancata osservanza daila presente determinazione .
Dal presente provvedimento non scaturisce alcun onere finanziario per I'Ente .

Palermo, li/{% er ‘2,0_0

L’Assessore
{(Avv Filipgo Cangemi)

4—
MU




